Протокол № 6

заседания Президиума

 Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики»

г.Камбарка                                                                         от 25 марта 2024г.

Присутствовали: Ижболдина Е.М., Вяткин И.Г., Галяув И.В., Климовских

А.Ф., Чикуров Д.В., Старков Н.Г.. Федотова Т.И.. Пилипенко Л.В.

Председательствовал : Ижболдина Е.М.

Повестка дня:

1.    О  рассмотрении кандидатуры для присвоения Почетного звания

«Почётный гражданин Камбарского района Удмуртской Республики»

По первому вопросу выступила Ижболдина Е.М. Она сказала , что в Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» поступило ходатайство Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», согласованное с Главой муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», о присвоении Почетного  звания «Почётный гражданин

Камбарского района Удмуртской Республики» Мерзляковой Тамаре

Григорьевне – председателю Камбарской районной организации

Общероссийского профсоюза работников образования Удмуртской

Республики  за высокое профессиональное мастерство, многолетний

добросовестный труд и активную  общественную деятельность. В результате

обсуждения вопроса Президиум Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» РЕШИЛ:

Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

кандидатуру Мерзляковой Тамары Григорьевны – председателя Камбарской

районной организации Общероссийского профсоюза работников

образования Удмуртской Республики для присвоения звания «Почётный

гражданин Камбарского района Удмуртской Республики»   за высокое

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и

активную  общественную деятельность.

Голосовали  единогласно.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                              Е.М.Ижболдина